お客様各位

店舗営業時間変更のお知らせ

京成不動産株式会社

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では平成 30年 4月 1日より、店舗（一部除く）の営業時間を下記のとおり

変更させていただくこととなりました。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

記

■ 対象店舗

仲 介 営 業 部：本社仲介センター、上野センター、押上センター、青砥センター

京成八幡センター、八千代台センター、勝田台営業所

千葉ニュータウン中央センター

リフォーム事業部：青砥センター、八千代台センター

■ 変更日

平成 30年 4月 1日

■ 変更内容

【変更前】営業時間 9：30～20：00

【変更後】営業時間 9：30～19：00

尚、仲介営業部 公津の杜センターについては変更ありません。